
. uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

-—.- ,ČSOB Popstovna
Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pardubice, Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458
PSČ: 530 02. Česká republika
IČO: 455 34 306, DIČ: CZGQ9000761
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 ' ' " '
tel.: %Žlggíšjřgiggjguvy 6901 01 8081
www.csobpoj.cz,
(dále jen „pojistitel“) ČÍSIO hromadnéPS TIS: 6901018081

pojištění odpovědnosti za újmu
zpusobenou provozem vozrdla

Čislozprostředkovatele Osobničlslo Podllv%1. zprostředkovatel 8100110 1700 100

Pojistnik
lCO Název právnické osoby, obchodni ňrma právnické osoby nebo označenifyzické osobypodnikatele
00243272 Mesto Sedlcany
Adresa sídla [ bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon
T. G. Masaryka 32 26401 Sedlcany
Korespondenční adresa sídla nebo bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon

Pojistný zájem
Bajistníkmá pojistný rájem na pojištění z důvodu vlastnictvi nebo spoluvl:stnict.ívozidla/vozidel.

Pojistnik má pojstný zgem na pojištění z důvodu vlastnictvi nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel osobou blízkou pojistnikovi.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictvi nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu.

Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu zajištění pohledávky pojistníka.

CIDEB!

Pojistník má pojistný zájem na pístem z důvodu majetkové podstaty — jedná jménem pojistníka insolvenční správce.

Pojíštěným je osoba uvedená v 5 2 písm. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Vlastník vozidla Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastnika/ů.
IČO / PC Název právnické osoby, obchodní ňrma právnické osoby nebo označenífyzické osoby podnikatele!Jméno a přijmení
00243272 Mesto Sedlcany
Adresa sídla / bydliště — ulice a číslo popisné PSC Obec

v
Telefon

T. G. Masaryka 32 26401 Sedlcany

1. Provozovatel (držitel) vozidlaÉ! RC Název právnické osoby; obchodni l'lnna právnické osoby nebo označenifyzické osobypodnikatele ] Jménoa přijmení
00243272 Mesto Sedlcan
Adresa sídla ! bydlzště — ulice a číslo popisné PSČ Obec ' Telefon
T. G. Masaryka 32 26401 Sedlcany

Placení pojistného
Četnostplaceni Číslo účtu Kód banky

roční [] pololetní D čtvrtletní měsiční D

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2015 část A či. |v_
Pojištění rjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenouprovozem vozidla odvádíme v souladu
se zákonem3% do Fondu zábran škod. Prostředk slouži předevsím k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných
prostředků a technologií hasičské o záchranného s oru.

Číslo účtu ČSOB Pojišťovny,a.s., člena holdingu ČSOB: 157411676/0300 , variabilní symbol je číslo pojistné
smlouvy. .



Ujednání pojistníka a pojistitele z,
i 1. v případě zaplaceni nižšího pojistného. než je uvedeno v této pojistné smlouvě, bude pojistné přiřazováno k jednotlivým
vozidlům v pořadí stejném, jako jsou uvedeny na listu (listech) vozndel. Zbude—li na néktere z vozidel nižšipojistné, než jaké

: bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ani po obdržení upomínky pro neplacení pojistného. zaniká pojišteni pouze pro toto
- konkretní vozidlo(a).
|

2. V případě zániku pojištění od ovědností dle zákona 168/1999 Sb. v aktuálním znění 512 odstí písm. f) se v'pověd pojištění
vztahuje na všechna vozidla za rnutá v této pojistné smlouvě bez roznitu počátků pojištění všech těchto vozi el.

. Elektronická komunikace:

.1. v souladu s ustanoveními € 562, 5 570 a násl. a 5 2773 občanského zákoníku. pojistitel a pojistník výslovně deklarují,
že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostredky.
? 2 Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem ijÍStné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele
adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za dorucená, bez ohledu na to, zda se s jejich
obsahemadresát skutečně seznamit, okamžikem, kdy byla doručena:
'a) na e-mailovou adresu účastníka pouštění uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelněpojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,
c) do datovéhoprostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československéobchodní banky, a. s., přístup-
ného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Ceskoslovenskouobchodní bankou, a. s., nebo
d) do datovéhoprostoru v internetové aplikací pojistitele „Online klientská zóna“ přístupné účastníkovi pojištění na internetové
adrese pojistitele “www.csobpojcz“ z titulu uzavření pojistné smlouvy, jejiž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástí.
4. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
V souladu s ustanovením 5 1 odst. 2 občanskéhozákoníku pojistitel a pojistník výslovné sjednávají, že odchylně od ustanovení
5 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, _bez ohledu na závažnost jejich
obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním souwsejici, ucinená účastníky pojištění vedle písemné formy také
v některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
aj elektronickou poštou formou prostých e—mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zamčeným
e ektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím
- telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo
- jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatelečinného pro pojistitele)
zverejněných a určených pejístitelem k telefonní komunikact s účastníky pOjištěníve veci vzniku, změny či zániku pojisteni nebo
ve věci šetření škodných události, za podmínky. že o telefonních hovorech realizovan 'ch prostřednictvím těchto telefonních
čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízení je každá osoba vo ajíCi na tato telefonní čísla hlasovým
automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,
c) elektronickými prostředkyprostřednictvíminternetové aplikace „Onlineklientská zo. ia“ (zřízené a provozovanépojistitelem
a dostupné účastnikovipojíštenina internetové adrese pejistitele www.csobpojcz) zabezpečeného internetového přístupu,
k němuz účastník pojíštení obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen „internetové aplikace").
Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištěni jsou uvedena ve všeobecných
pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.
5. Registr smluv
5.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslal tuto pojistnou smlouvu a její dodatky
(elektronický obraz textového obsahu této smlouv v otevreném a strojově čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této
smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostrednictvim registru smluv (dále jen „regislr“) podle 5 5 zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností ně terých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto
pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
5.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných
zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejnením celéhoobsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených,
s výjimkouzpřigadných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru
smluv dle R . Pojistnik se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registm smluv zajistí znečitetnění všech případných osobn ich údajů třetích fyzických osobodlišných
od pojistitele a pojistníka,
5.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků zveřejněním
v re ístru smluv se účinky sjednanýchpojištění, včetně ráv a povinnosti z nich vyplývajících, vztahUjí ina období od okamžiku
sje nanéhov této pojistné smlouve jako počátek pojišt ní do budoucna.
5.4. Právní úprava obsažená v článku V. odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy
související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu.
s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah teto smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv die ZRS.

(n

LJ



Prohlášení pojistnika

1.Prohlášení pojistnika, 'e-Ii pojistník gzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvauji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 6. 2010679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosooních úda'ů a
o volném pohybu těchto ůdaů a o zrušení směrnice 95/46/E5 (obecné nařízení o ochraněosobních údajů; dále jen „GDPíŘ“),
pojistitelem řádně a detailně co do vysvětlení obsahua významu všech jehojednotlivých ustanovení) seznámen s |nfom1acemi
o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla bud právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele
podepsalatuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovacn makléř, který je vázán plnou mocí nebo smlouvou se záje'ncem o pojištění
resp pojistníkem;
c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný
časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazu
k Informačnímu memorandu;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pgjistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištěníresp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k ispozici na internetových (webových) stránkách pous itele na adrese
www.csobpoj.cz nebo na žádánioťojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu, anebo na kterém oliv ob odním místě pojistitele.
2. Prohlašuji a svým podpisemníže stvrzují, že v souladu s ustanovením 5 128 odst 1 zákona č. 277/2009Sb., o pojišťovnictví,
ve znění pozdějších předpisů,uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni:
- členům skupiny CSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cúskupina a
- ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictvía zájmovým sdružením či korporacim těchto subjektů.

3. Uzavřením této pojistné smlouvy uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným
touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal mým jménem. zastupovalmnea požadoval
nezbytnéinfomace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či
opisu z nic .

4. Prohlašuji, že jsem se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými godminkami pojistitele, které jsou
nedílnou součástí pojistné smlouvy, a dpisem pojistné smlouvy potvrzuji jejich převzetí. D Ie potvrzu'i, ze se řed uzavřením
pojistné smlouvy podrobně seznámí se všemi vybranými ustanoveními ojistných podmínek zvl šť uve enými v doku-
mentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištení“, která by moha být považována za ustanovení neočekávaná
ve smyslu 5 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Také prohlašuji, že mě odpovědi na písemné dotazy pojistitele
ve smyslu ustanovení 5 2788 občanskéhozákoníku jsou pravdivé.

Osoba pověřená pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, že:
- zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických průkazů
- provedla kalkulaci pojistného

Pojistná smlouvaleuzavřenapodle zákonač, 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů,a spolu s přílohami
tvoří nedílný cele .

Pojistná| smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotovení
pejístite .

Datum uzavření pojistné smlouvy: 2.4. 2019

Přílohou je seznam vozidel

jméno, příjmení ájabdpiš osobypověřené pojistitelem“
uzavrenlm pojistné smlouvy

.. pádpíšpojíswtníka



Cf

a_wčm_._oa

manmmN

minou

...í

35955

;
.=

mšEwĚa

minou

„

mvowáú

„_ŠQŠ

__cmcuaw

Esso

„ž

mmm

že

228

„mama

„,ž

ovn

N

„25

„ŽŠ

zoom

F

„
má

33

díl

a

o

32

812:

55353130

„__Šn

„

28

82

Za

32

išmgo

mama

„

Šowo

mz

o

d

d

%

„a

%

W

d

a
%.

3

%

J

a

0

J.

0

.

.

|

[

m„„

„.

„mm

„,

„„

m.

3

MW

„WAW

„„

m

o

„

„„a

v..

s

p.

d

d

.n.

1

)

m

%

M

a

L

a

A

e

0

u

„%

e

w.

%

m

m

M,

a

W

m
m.

W
_

m

rm.

W

M

0
w..

W
„,

m

m.

%

m

M.

m

M

w

w

%.

m

m.

a

w

„A...

W
a

W

8

memewmwmmw

„

„„

Ě

„MMM

Ím.

wwmmu

m
m

%

„<

„,

„„

w

m

(m

a.

m4

s

„„„m

m

s

M

A

%

w

a

w

w

(w

W.

E.

má

o

n.

waw

©

3.

m..

A.

u.

u.

m..

M

\W

3

u

8

d

U

a

.n

a

M

(

a

a

-

w

N

„m

m

!

|.

I

MJ

.!

“.

“:

.ďx

£

032.393.

__

..:

„=ch

3535

meQĚuE

>

.wcmnmŠ

a_mna

ZEM.—ong

„.::ng

2va

\F

somĚNo>

o
MV.—mu:

v

gogo—bmw

_.wcmfo

Bmw

„32

\
WE

|m|_._.

>>Jo_Em

9:33

mcvmčoč

c_wó

_onEĚHŠmmHWÚ„ŠaoĚWo—wčl

„ccm:—o..:

.

EENO>

EmNo>o._a

zochOmcaN

:EB

mu

:mocvw>oavo

__cmumzon

-

m>=o_Em

“EE—oa

Bm

mše;

„m

„čo

Šorm;

391

>
mx

ŠŠŠ

mo

>

ŠŠŠ

H.

\

!

\\i

\

|x

||.

%

mom

vm

wmv

„09

©C>OMFM

_..
om

mom“

„Rmvwoo

_

>:m2vmw

Smaž

AND—No.)

Fw_|_

803

8293

„33.5%

OŠĚQQŠ

Š

&

mw

09

x_bmzon,

_
„čmčfq

m

0595.:

$ch

„

šedý.—on.

mOmO

39:20;

cmm.

_.m.m

„mc>o„„m_._0n_

mOmo



Pojištění odpovědnosti za ujmu způsobenou( C ;„„ , ,.,.;,__„,_„,_I . .. ..v v ,provozem vozrdla a daISi pOjistení
nvnn_ u n ,

("zlnn holdingu CSOB
/ inuliůnll l—lbíl. Zelené Předměstí
ilnínli u. Čunka republika
um, UIC; (.:/2699000761
I ' til u K1; Hnutoc Králové. oddíl B. vložka 567

palmami
Ú „|mjlulllul")

list produktu
ani informací pojistitelem zájemci o pojištění

;rmace' o produktu %

jistění vozidla může zahrnovat:
bjlštěníodpovednostiza úímu způsobenouprovozem vozidla (Povinné ručení)
Pojištění vám poskytuje pojistnou ochranu pro případ, kdy vaším vozidlem způsobíte újmu jiné osobě na zdraví, majetku
nebo ušlém zisku.
Pojištění okenních skel vozidla
Pojištění vám poskytuje pojistnou ochranu pro případ, kdy došlo k újmě na okenních sklech vašeho vozidla jakoukoliv
nahodilou událostí.

Ustanovení pejistnychpodminek“kteráby klientnemuselocekavat
Sjednaná pojištění mají též definovány obecné výluky z pojištění, tedy situace za kterých z pojištění nevzniká oprávněné
osobě právo na pojistné plnění. Výlukyjsou obsaženy v pojistných podmínkách VPP FOPV 2015 v článcích nazvaném
Výluky z pojištění.
Pojistné plnění poskytnemeza jednu a více pojistných událostí maximálně do výše limitu sjednaného v pojistné smlouvě.

aim;- *?':Všěhb,
_ „__emformace

Pojistné a poplatky
Pojistnéje platba, kterou platíte za pojištění . Pojistné je sjednáno jako běžně za pojistné období v délce 1 roku nebo jako
jednorázové při sjednání pojištění na období kratší než 1 rok. Výše pojistného závisí na vámi zvoleném rozsahu pojištění
a vybrané spoluúčasti. Výše pojistného je uvedena v nabídce pojištění a v pojistné smlouvě. Jiné poplatky vám nebudou
účtovány.

%

Platba pojistného
Pojistné můžete platit na našich obchodních místech, převodem na náš účet nebo prostřednictvím poštovní poukázky.
Pojistné je splatné
k prvnímu dni pojistného období. V pojistné smlouvě můžete mít sjednáno placení pojistného v ročních, poloietnich,
čtvrtletních nebo měsíčních splátkách. Splatnostpojistného placeného ve splátkách je následující:
- v případě ročních splátek vždy první den pojistného období ,

— v případě pololetních splátek první den pojistného období a den následující po uplynutí 6 měsíců od tohoto data,
- v případě čtvrtletních splátek první den každého pojistného období a den následujícího po uplynutí 3, 6 a 9 měsíců od
tohoto data,
- v případě měsíčních splátek první den každého pojistného období a den následujícího po uplynutí každého jednoho
měsíce od tohoto data.
Informace o daňových předpisech
Daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
Doba platnostipojistné smlouvy
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou (pokud je v pojistné smlouvě uveden datum konce pojištění) nebo na dobu
neurčitou.
Minimálnídélka trvání pojistné smlouvy
Pro vaše pojištění není dána minimální délka trvání pojistné smlouvy. Délka pojištění se řídí uzavřenou pojistnou
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.
Způsobyzániku pojistné smlouvy
Pojištění může zaniknout zejména z následujících důvodů:
- marným uplynutím lhůty k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části stanovené v upomínce
- výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy
- výpovědí do 3 měsíců od oznámeni škodné události
- výpovědí ke konci pojistného období doručenou nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného období
- výpovědí zjiného důvodu stanoveného občanským zákoníkem (zákon č, 89/2012 Sb.)
- písemnou dohodou smluvních stran
- oznámením změny vlastníka pojištěnéhovozidla
- odstoupením od smlouvy
- zánikem pojistného zájmu
- odmítnutím pojistného plnění podle 5 2809 občanského zákoníku 1/2
ČSOB Pojišťovna, a 5., člen holdingu ČSOB Interní 5.9.2018

.



"*“ l" *
l

pfii—ivf: ). „i: Jas není * 5:*:»i' \'uvna .

" Luis/tém-
.,zsimi požadavk; zici .

» „ji:rvímé pI'anl'.z , ., aše pise'nné deti-„.: .;uvy nebo/iai
změně.
Máme právo od smlouvy odstoupit, pokud při jednání smlouvy nebojeji změně, neodpoviiíg- na naše písemné dotazy
pravdivé a úplně. Odstoupit od smlouvy můžeme take v případě,že bychom vás na zaklade pravdivé a úplné
zodpovězenýchdotazů odmítli pojistit.
Právo na odstoupenímůže být uplatněno nejpozději do 2 měsíců od zjištění porušení povinností. pro případ odstoupení
od smlouvy se vypořádají závazky z pojištění podle Š 2808 odst. 2 občanského zákoníku.
Oznámení o odstoupenímusí být učiněno písemně. Oznámení nám zasílejte na adresu našeho sídla, která je uvedena
na konci tohoto dokumentu.

Právo platné pro pojistnou smlouvu
Navrhujeme vám, aby se pojistná smlouva a pojištění v ní sjednaná řídila českým právním řádem.
Soudniřešení sporů
Pro soudní řešení sporů, které se týkají pojistné smlouvy a pojištění, jsou věcně a místně příslušné soudy v České
republice.
Používaný jazyk
Pojistnou smlouvu s vámi uzavřeme pouze v českém jazyce. V českém jazyce vám budou poskytnuty i pojistné podmínky
a všechny informace o pojištění. V českém jazyce jsou písemná právní jednání, která se týkají pojištění
a v českém jazyce s vámi budeme íjednat.
Způsob vyřizování stížností
Pro rychlé vyřízení vaší stížnosti týkající se pojištění, podávejte stížnost písemně s uvedením vašich identifikačních a
kontaktních údajů. Stížnost posílejte na adresu našeho sídla, která je uvedena na konci tohoto dokumentu, Bez
zbytečného odkladu vás budeme informovat o přijetí vaši stížnosti a lhůtě, kdy bude stížnost vyřízena. O vyřízení
stížnosti vás budeme informovat písemně. Se svou stížností se můžete obrátit i na Českou národní banku. Stejně může
postupovat i pojištěný a oprávněná osoba.

Doba platnosti poskytnutých údajů
Informace námi poskytnuté v tomto dokumentu nejsou předem časově nijak omezeny. Nemůžemevšak nijak ovlivnit
případné změny obecně závazných právních předpisů nastalé v budoucnu, v důsledku kterých by se některé z
poskytnutých informací mohly stát neaktuální. Podle pojistných podmínek jsme oprávněni při změně rozhodných
podmínek pro stanovení výše pojistného, měnit výší pojistného na další pojistné období.

Možnost vyžádání dalších informací
V případě potřeby dalších informací než jsou uvedeny v dokumentech, které máte o pojištění k dispozici, se můžete
obrátit na svého pojišťovacího poradce nebo na naše kontaktní místa. Veškeré další informace o pojištění sjednaném na
dálku vám rádi poskytneme na základě vaší písemné žádosti zaslané na adresu našeho sídla, která je uvedena na konci
tohoto dokumentu.

Garanční fond
Pojistně plnění z vašeho pojištění není garantováno garančním fondem.
Informace o uložení pojistné smlouvy
Pojistná smlouva bude uložena u nás na adrese našeho sídla uvedené na konci tohoto dokumentu. V případě potřeby
vám na základě písemné žádosti pořídíme její kopii.
Kodex chováni
Kodex chování v pojišťovnictví naleznete na stránkách České asociace pojišťoven www.cap.cz.
VašeJaojišt'ovna (pojistitel) Zástupcepišt'ovny /makléř
SOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB Název/jmeno a příjmení, adresa sídla/mista

Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí č. p. 1458, podnikání, telefon, e-mail
PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: C2699000761,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
Tel.: wwwcsobpojcz
Hlavní předmět podnikání pojistitele Pojišťovací činnost dle zákona
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů
Název a sídlo orgánu dohledu:
Česká národní banka se sídlem Praha na adrese Na Příkopě 28,
115 03 Praha 1

2 / 2

čsoe Pojišťovna, a. 5., člen holdingu čsos Interní ' 5,9.2018



„, =
**

, a; *!

.. ,ištovna

!- : .: „ ' .

_; , 49“ a“informační dokurňent o pojistném produktu »"

Společnost: ČSOB Pojišťovna, a.s.,
člen holdingu ČSOB (Česká republika)

Produkt: Pojištění odpovědnosti za
"újmu způsobenou provozem
vozidla a další pojištění

Úplně předsmluvní a smluvní informace o produktu naleznete v jiných dokumentech, ato ve Všeobecných pojistných podmínkách pro Pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a další pojištění (dále jen „VPP FOPV 2015"), v Infolistu produktu a v pojistné smlouvě.

O jaký druh pojištění se jedná?
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a pojištění okenních skel vozidla.

E Co je předmětem pojištění?
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA
(„POVlNNÉ RUČENÍ")
“ odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou provozem vozidla

uvedeného v pojistné smlouvě jiné osobě na zdraví, majetku nebo ušlém
zisku;

\/ účelně vynaložené náklady poškozeného spojené s právním zastoupením
poškozeného při uplatňování jeho nároků u škod na zdraví nebo ušlém
zisku;/ povinnost pojištěného k náhradě nákladů vynaložených na zdravotní péči
poskytnutou poškozenému v příčinné souvislosti se škodnou událostí a
hrazenou z veřejného zdravotního pojištění;

\/ povinnost pojištěného k regresní náhradě nákladů vynaložených v příčinné
souvislosti se škodnou událostí orgány sociálního zabezpečení podle
zákona upravujícího nemocenské pojištění;

“ povinnost pojištěného k náhradě nákladů hasičského záchranného sboru
nebo jednotek sboru dobrovolných hasičů obce vynaložených na zásah v
příčinné souvislostise škodnou události.

Zároveň s Pojištěním odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
jsou vždysjednána následující pojištění:/ pojištění přepravovaných věcí řidiče a uvedených blízkých osob;
./ úrazové pojištění řidiče.

Dále lze v produktu Pojištění odpovědnostiza újmu způsobenou provozem
vozidla volitelně sjednat následující pojištění:

pojištění okenních skel vozidla;

Bližší informace týkající se pojištění okenních skel vozidla a pojistných nebezpečí,
na které se pojištění vztahuje, naleznete ve VPP FOPV 2015, v Infolistuproduktu
a v pojistné smlouvě.

Pojistné plnění/ Horní hranice pojistného plněníje určena pojistnou částkou nebo limitem
pojistného plnění.

\/ V pojištění okenních skel vozidla může být sjednána spoluúčast.

článcích upravujících pojistná plnění, v lnfoíistu produktu a v pojistné smlouvě.

gNa co se pojištěnínevztahuje?
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenouprovozem vozidla se nevztahuje:
* na situace (výluky z pojištění) stanovené zákonem č. 168/1999 Sb. o

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pojištění odpovědnosti“).

Pojištění okenních skel vozidla se nevztahuje zejména na škodné události:
* spočívajícíve vzniku jiné újmy v příčinné souvislosti s poškozením nebo

zničením pojištěného okenního skla (např. poškození dálniční známky,
laku, úpravy skel, čalounění, senzorů, kamer apod.).

Výluky z pojištěníjsou obsaženy ve VPP FOPV2015 v článcíchupravujícíchvýluky
z pojištění a omezení pojistného plnění, v Infolistu produktu a v pojistné
smlouvě.

Existují nějaká omezení v pojistném krytí?
V některých případech může být pojistné plnění omezeno či sníženo. Tyto
situace jsou uvedeny ve VPP FOPV 2015 včláncích upravujících výluky
z pojištění a omezení pojistného plnění, v Infolistu produktu a v pojistné
smlouvě.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenouprovozem vozidla:
? „Pojistitelmůže celé pojistné plnění odmítnout, uvede-Ii oprávněná osoba

při uplatňování práva na pojistné plnění vědomě nepravdivé nebo hrubě
zkreslené podstatné údaje týkající se rozsahu pojistné události nebo
podstatné údaje týkající se této pojistné události zamlčí.

Mezi hlavní výluky zpojištění okenních skel vozidla, které byste nemusel
očekávat, patří:

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na střešním okně vozidla nebo
panoramatické střeše vozidla.



' „za:- se na mne \' __ :. _ÍWŽ krytí?
Pojištění odpovědnosti za Ujlllt- . ;.unou provozem vozidla i pojí—„term \ -» mn'n » „ voz-dla se vztahuje na u_n,- r —:' č'eoskych států a dalších statu
uvedených v seznamu států, kltí',' - ; „' ministerstvo vyhláškou, jSOUvíi tyto další Slalv na Zelené kartě vyznačeny.

„„ i
' &Jaké mám povinnosti?

Vedle povinností stanovených obecně závaznými předpisy, zejména zákonem o pojistění odpovědnosti a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), jsou účastníci pojištění povinni dodržovat zejména následující povinnosti uvedené ve VPP FOPV 2015, v lnfolistu
produktu a v pajistné smlouvě:

- Při sjednávání pojištěníje poj'šténý povinen uvést všechny informace pravdivé a úplně. Během trvání pojištění je povinen písemně oznámit pojistiteli bez
zbytečného odkladu všechny změny ve skutečnostech, na které byl tázán při sjednáxání pojištění.

» Počínat si při veškerém svém jediiání tak, aby škodná událost nenastala, zejména nesmí porušovat povinnosti směřující k odvrácení nebo zmenšení nebezpečí
a také nesmi trpět porušování těchto povinností ze strany třetích osob.

- Pokud již nastala škodná událost, je pojištěný povinen učinit opatření směřující k tomu, aby vznikla' újma nenarůstala. Dále je povinen neměnit stav škodnou
událostí způsobený, dokud nejsou postižené hodnoty pojistného zájmu pojistitelem nebojím pověřenou osobou prohlédnuty. To však neplatí, je-Ii taková
změna nutná z bezpečnostních nebo hygienickýchdůvodů nebo proto, aby následky škodné události byly zmírněny; v těchto případech je pojištěný povinen
zabezpečit dostatečnédůkazy o rozsahu škodné události, zejména uchováním poškozených předmětů pojištění nebo jejich součásti, fotografickým nebo
filmovýmmateriálem, videozáznamem a svědectvím třetích osob.

- Taktéž je pojištěný povinen oznámit bez zbytečného odkladu vznik škodné události pojistiteli a příslušnému orgánu veřejné moci, pokud je v souvislosti se
škodnou událostí podezření ze spáchání trestného činu, správního deliktu nebo přestupku. Účastník pojištění je povinen podat pravdivé vysvětlení o vzniku
a rozsahu následků této události a předložit k tomu potřebnédoklady.

V Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je pojištěný dále zejména povinen:
- P0jistiteli písemně sdělit bez zbytečného odkladu, že v souvislosti se škodnou událostí bylo proti němu zahájeno řízení před orgánem veřejné moci nebo

rozhodčí řízení, ve kterém je proti pojištěnemu uplatňován poškozeným nárok na náhradu újmy způsobené v příčinné souvislosti se škodnou událostí, sdělit
jméno svého právního zástupce a pojistitele informovat o průběhu a výsledcíchtohoto řízeni.

- Bez výslovného předchozího písemného souhlasu pojistitele neuznat vůči poškozenému dluh k náhradě újmy, za kterou pojištěný v souvislosti se škodnou
událostí odpovídá.

- V řízení o náhradě újmy ze Škodné události postupovat v souladu s pokyny pojistitele, zejména se pojištěný nesmí bez souhlasu pojistitele zavázat k náhradě
promlčené pohledávky a nesmí uzavřít bez souhlasu pojistitele soudní smír Proti rozhodnutí příslušných orgánů, které se týkají náhrady újmy, jé pojištěný
povinen se včas odvolat, pokud v odvolací lhůtě nedohodne jiný postup s pojistitelem.

? 35
51335“ Kdy a jak provádět platby?
Pejistné je sjednáno jako běžné pojistné,
Délka pojistného obdobíje 1 rok.
Pojistné hradí pojistník.
Pojištění přepravovaných věcí a úrazové pojištění řidiče je poskytováno bezúplatné.

Bližší informace týkajícíse pojistného naleznete ve VPP FOPV 2015, v lnfolistu produktu a v pojistné smlouvě.

Kdy pojištění začíná a končí?
Pojištěníse sjednává na dobu uvedenou v pojistné smlouvě a vznikádnem uvedeným v pojistné smlouvě nebo ve změně pojištění v části týkající se počátku pojištění,
není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak

Bližší informace týkající se vzniku a zániku pojištění naleznete ve VPP FOPV 2015, v lnfolistu produktu a v pojistné smlouvě.

\?
Pojistnou smlouvu může vypovědět pouze pojistník.
Pojištěný se s požadavkem na zrušení pojištění obrací na pojistníka.

Jak mohu smlouvu vypovědět?

Pojištění může dále zaniknout zejména:
- uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno;

dohodou,
zánikem pojistného zájmu,
jiným způsobem uvedeným v pojistné smlouvě nebo občanském zakoniku.

Bližší informace týkající se zániku pojištění naleznete ve VPP FOPV 2015, v lnfolistu produktu a v pojistné smlouvě.



ČSOB
„

P ' ' 'ť
ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306,DIČ: C2699000761
Zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

k hromadné pojistné smlouvě číslo 6901018081

Údaje o pojistníkovi:
Pojistník: Název IČO

Město Sedlčany 00243272
Adresa
T. G. Masaryka 32, Sedlčany, 264 01

Základní údaje o pojištění
Datum uzavrem smlouvy Pocatek pol/Sten: ' ' * Konecpojisteni
2. 4. 2019 2.4.2019
Údaje o rozsahu pojištění
Pojistné nebezpečí:
. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla se sjednává pro případ:

' ujmy vzniklé na zdraVí nebo usmrcením, "
- újmy vzniklév důsledku poškození, zničení nebo ztráty věCí jakož| újmy vzniklé *

_,_,

odcizením věci, pozbylá--|i fyzická osoba schopnostji opatrovat,
- újmy ve formě ušlého zisku v

. účelně vynalóžených nákladů na právní zastoupení při uplatňování náróků za výše
uvedené újmy. „

,
; .: ___

Pojistná událost: .g _.
*

_

'

_

:

Pojistnou událostí je nahodilá událost způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v této pojistce. '

Oprávněná osoba: v ,
V souladu s příslušnýmipojistnými podmínkamije oprávněnou osobou pojištěný.

.\

V Pardubicích 24.4.2019

!
.-e/Akcepta'ce

OPV

,

|lI||II|l|l|I|l||||ll

„.III'IIIIII'Il-IllllllllílllIII“žn/www





"“"W“ """“""' " IIII III IIII IIIII IIIIIIII II III! llIIl IIIIII IIIIlII I

SF

Bazar—oa

%“me

mauoa

„mx_=„w_.omw_%oa

.

.

„EEE—03:23?

Ešmo

28va

.

..

..

.

„,ž

_Š

E_n

mega

mcwmm

„„z

9%

m

„E_n

„Š.—oa

Šem

F
F

mc.q

onF

0

o

o

omwF

coFčoF

0982360.:

EN.—wa

»

woom

„»,me

Fm

mmFF

u_nwu

wvoxw

m

_caowo

vz

o

F
F

vFF

wmv

o

o

o

wmv

coFčoF

oočomFouócóo

053252

o

FFON

soon

o

o

oon>>w<

„0300

on

355333

02

o

F
F

mov

ome

o

o

o

omoF

ooÍooF

oočanonQmF

c_n-$a

m

moou

mmmF

;
meF

mísu.

395

a

:..—ono

az

o

d

d

8

8

w

N

O.

O

:

!

w

a

:
m

o

:

„w„m„_,m

„Ta..„m

„.

„.

„„„Cmq

mwwm„wmmmmww„

a

wp.m

mwmm

„„

wwww„„ms

:

.n..

|

."

x

|

.x

.

s

w

..

1

|

„„můmmwmgmm„m

„

.„m

mwmwmwwwm„„

„wm

„MMM

m

memw<mm

p

m.

m

m

w

w

»

o

.m

m

e

0%

..Eoš

.

šš.

2an

o

__ěmÉma

2.5.8

%R.

že.—..a

532202

>

$$$:

%R.

F_ooĚNo>

o
amu:

F

58333

53353

92.

\v.:
w:

>>=o_Em

„528

©5359:

„že

_oešm

EEE?

-

>>=o_E.u.

c_wč

gauče.:—

-

SEN;

EoNo>2a

zocanowaau

::..—_..

NN

_umocumšx—vo

_cmumr—oa

.

m>:o_Em

wcumr—on

Bm.

„šoa

.m

.qu

„229x

Bus:

>
mx

5.3%?

m0

>

„538

Š_

23339.

nemu

Nhunwuoo

„25225

83.5.

JWD-NO>

FW_|_

„82

835513352

šešumas.

......

om

\
OO_

x_5m_._0n_

_:mšza

m

cca::

\
Šum:

-

x_Em_._o_„_

memo

„3522

„Š

..na

_mšswĚ

mcmo



"w """- “ ""M""' " " ' IIII ||| IIII IIIII IIIIIIII III IIII IIIII IlIIII IIIIlIll

(_.

Qatar—oa

moašmwn

wavo

mčEm_._oa

mňooa

„ŠŠŠ

„Eamon

Ewana?

EBS

„,ž

cm?

„_š

ŠŠŠ

mcwmm

m.!

cow

„E_wv

mu:—maca

_:wom

_
_
SF

8m

o

o

0

8m

8202

3828.58

s_n:

„

28

82

2

%$

m3

559353

:

5%:

92

o

d

&

a

m

w

a
D

0

0

W
„
W

„„

„,

Š

m

„

m

„

m

„„

„
A

a

m

„i,

„_

„

„„

q

:
s

w.

1

m.

u.

w
)

/

u

w

0

.

w

mm

u

M.

m

e

a

x

m

0

M

a
n.

o

m

9

m.

m

n

d

)

n..

m

A

„

e

d

E

„M

..

».

w

m

u.

A

a

%

A

|.

P

".

!

n.

|

0
s

u.

a.

»

„„

un

.

o

m

o

o

d

w.

9

„In

:.

q

S

m

»

a

s

s

w

w

d
m

.

p

m

u

.

m

s

„
o

„

m

m

m

m

m

a
n

d

P
%

W

m

s

u

A
„v

M

2

."

m

m

m

a.

m.

m

W

A

N

A

u

0

a

u.

.h

“
2

w

w

w
„.

y.,

m

n

(

m

a
„,

m

m..

m

m

..

m

m

W

A

„

m

„.

m

m
m
o

„,

m.

m

o

w

$
Q

m

m

Al.

w

._„.„

w
w

»

m

m

e

„.

o

a.
n.

m

m

„
m

„

w

,

„„

m

m

s

a.

X

.

2,3

2:93

-

ĚŠ.

Emca—oa

o

ESB—ong

gum.—oa

vín:

aus—...a

Ewy—2:59

>

m..—avg:

„w.—QE.

coo_v_no>

o
m..—mu:

_.

vwowwcvomw

Eom-55mm

Em:

\
E..

M.:.

>>:o_Ew

$$$—oa

mzumEoE

230

_onE>m

E_Bmtg

-HŠoĚm

230

“cuac—o..:

-

a_ENg

Eouo>o._a

zocmaomcau

.::.—_..

mu

_umocumšonvo

EEE—oa

.

w>:o_Em

„w:—maca.

)..

Bm

smc;

.m

.uuo

63.3.

_oumi

>
mx

ŠŠŠ

mo

>

9532

ŽŠ

„šatna

memu„šm-

thnvmoc

Ěwwřww

Sums.

|_
ND

_NO>

PW-l-

„8%

85:93

„33.6%

ozvěna:

om

\
09

„__Emaom

_cwEĚ

„
cams.:

3%:

-

šsm_._oa

mOwo

:msgo:

E_n

„dm

_m=>£m__o„_

mowo



„.va

28.83

„_c,

MĚ

Ewana?

Ešwo

mv.

mám

v

„E_n

osáoa

05mm

„.„x

„Š

_—

5
053_8301

mov

cum

_.

„všem.—ono:

cum

_

.=.:

2:52

28.85“

___ch

m

98

m5

_.

na

»?

?

„aux

„usa

m8

288

a:

o

m3

ono

_

23:38

cum

_

.__e

8:9:

ŠŠŠ

___ch

„

tou

„Š

F

%

:=

F

%:

až

„s

_sao

2

0

omw

F

38.58

%mm

moou

Enso

Emo

_:2

35—03qu

ang.—.Za

ono

cca!

>

ocavamfz

u_wuq

zoo.—u_n?

o
a_n—5

oz

©

92

O

%.?

mam

„a

33553

.

acumEoč

-

SEN.—>

Evnošza

zozonogau

2:3

5%

258

0

_H—

NN

_umoc—uWZQQ—uo

_CmuMP—OQ

-

„>:D—Em

“tom?—On—

wcůaš

o
_couma

5053

5m

mše;

.m

%?

„wěrní

_ouSI

>
mx

EĚQRŠ

m0

>

„2333

035.2

Een

0

i
2%

©

m..->O

WPHQ

mon

vn

mm?

„OÚ.

:oEmom

$
%.

o>

.as...

L

%

osazena

2
„3

„33.5%

29.5%:

83

2
©

_"

„:_mĚm—čoa

„Šum

mOwo

:mEEo:

cemu

.md

.w=>£m_._on_

mOmo

%s?

u_BÉu

ošm

.8855325295

|



„W.-„wm.,..„.„„.„..„ llllllllllllllllll llIIllllllIII IIIllIIII Ill

EF

m_2=m_._oa

n—Emmu

wavoa

mšswaoq

minou

.

.

.

..:

__oa

::
2m

Ezm

?
mmm

„_š

wegen

mcwmm

„2

8m

„

„E_n

„Egon

Šem

_
_
„_

3

o

o

o

8

8:9:

8„8m_ou.o_.mm

958252

o

__8

02

o

o

Ešozoa

usazen.

om

335333

oz

o

_
_
mov

om:

o

o

o

83

8:09

8„8m_ou.o_.o_

522

„„

moou

&&

%

8:

%$

256

„

„Ego

02

o

_
_
m3

83

o

o

o

83

8202

3828.98

522

„

tom

52

8

3:

%$

mg.m

„

_an

cz

o

d

d

8

N.

%

W

..

D

O

0

.

w.

..

„»

m.

„„wwwmmmmmm

„„ÚHWAW

„„

m

mm>mm

„www.mmm>m.m„„

a

dm

„„

wwmw

„__

wwmuaew

mmmmwmwwwum

»

wu

mm

Moww

m

nmA

Aqua

„Mme

a
m

s

wMWWe

M

m

m

m

am

„

%

Am

A

a

m

m

m

www

z

mammwwnnm<mm

m

u.

wm

nwmA

m

mammmmm

?
W

w

ulq

%

m

wm

.h

.N

N

%.

„sa...

m

$

0

u

s

a

o

m..

1.

%

__..

a

m.

(

s

a.

l

ol

N

G

w

!

|

|.

W

(

nA?

wan

„(

C

9%.

3:93

.

že..

23:8

0

EEE—oni

ccm.—oa

win:

3935

539202

>

2532..

c_n—..a

___ooĚNo>

o
c_n—u:

_

53333

53553

Em:

\
„m]

m:.

>>=o_Em

wEÉoa

mcumčoč

0.20

_onE>m

E_Emcg

-

>>=o_Em

0.30

“ccm:—o..:

.

u_u_uo>

Eono>9a

soccaomaan

::..—_..

wu

ano:—„gonna

___?ng

-

s>:o_Em

“SE.—cn.

nwm

mňa;

.m

„ovo

6332

Eva:..

>
mx

E>coum>

10

>

mcqumu

31:3.

„šatna

2.3

2338

„63.33

2me

JMD—NO>

PW-l-

moomm

Sszuanžwmiéac

o>oĚmmms.

„,

gf;

om

\
09

___ŠĚ

EmEEa

&

0:95

\
>wNm=

.

___EmĚn—

mowo

3592

%s

„wm

.m=>£m_._on_

mcmo

„


